



OUR 3 STEP CHECKOUT PROCESS IS QUICK, EASY TO USE AND GUARANTEED SECURE

Thank you for your order. Please [print this page](#) for your records.If you have any questions about your order, please [Contact Us](#)

Shopping Cart

Item	Options	Unit Price	Qty.	In Stock	Cost
 Bussmann 15400 RFRM Fuse & Relay Module, No Bus Bars w/cover		\$56.50	1		\$56.50
 280 Series Sealed Female Terminals w/Tang and Seals 10 PK	Terminal Type : 12077413 (12 GA) 10 PK Seal Type : 15324980 Light Gray (Straight 12 GA) 10 PK	\$4.25	2		\$8.50
 280 Series Sealed Female Terminals w/Tang and Seals 10 PK	Terminal Type : 12077412 (16-14 GA) 10 PK Seal Type : 15324982 Green (Ribbed 14-16 GA) 10 PK	\$4.25	2		\$8.50
 280 Series Sealed Female Terminals w/Tang and Seals 10 PK	Terminal Type : 12077412 (16-14 GA) 10 PK Seal Type : 15324981 Blue (Straight 14-16 GA) 10 PK	\$4.25	2		\$8.50
 280 Series Sealed Female Terminals w/Tang and Seals 10 PK	Terminal Type : 12077411 (20-18 GA) 10 PK Seal Type : 15324985 Purple (Ribbed 18 GA) 10 PK	\$4.25	2		\$8.50
 280 Series Sealed Female Terminals w/Tang and Seals 10 PK	Terminal Type : 12084201 (22-20 GA) 10 PK Seal Type : 15324983 Dark Red (Ribbed 20 GA) 10 PK	\$4.25	2		\$8.50
 Crimper Single & Double Insulated Terminal		\$30.00	1		\$30.00
 40 Amp easyID™ ATC / ATO Illuminating Blade Fuse		\$0.85	3		\$2.55
 30 Amp easyID™ ATC / ATO Illuminating Blade Fuse		\$0.85	4		\$3.40
 25 Amp easyID™ ATC / ATO Illuminating Blade Fuse		\$0.85	4		\$3.40
 20 Amp easyID™ ATC / ATO Illuminating Blade Fuse		\$0.85	4		\$3.40
 15 Amp easyID™ ATC / ATO Illuminating Blade Fuse		\$0.85	4		\$3.40
 10 Amp easyID™ ATC / ATO Illuminating Blade Fuse		\$0.85	4		\$3.40

Shopping Cart					
Item	Options	Unit Price	Qty.	In Stock	Cost
 7.5 Amp easyID™ ATC / ATO Illuminating Blade Fuse		\$0.85	4		\$3.40
 5 Amp easyID™ ATC / ATO Illuminating Blade Fuse		\$0.85	4		\$3.40
 3 Amp easyID™ ATC / ATO Illuminating Blade Fuse		\$0.85	4		\$3.40
 Song Chuan Relay 301-1C-C-R1-U01-12VDC, 12V, 5-pin, Micro		\$3.87	10		\$38.70
Subtotal:					\$197.45
Shipping:					\$47.96*
Tax:					\$0.00
Total:					\$245.41

* Includes Shipping & Handling Fees

Order Confirmation	
Confirmation	
Order Date: 09/25/2020 Order Number: yhst-142618731068637-3510	
Ship To	
Adam Del Vecchio 70 Delemere Ave York, ON M6N1Z7 CA CANADA 4169959963	Shipping Method: UPS Standard to Canada
Bill To	
Adam Del Vecchio 70 Delemere Ave York, ON M6N1Z7 CA CANADA 4169959963 adam@rocket.tools (Will send order confirmation to this email)	

KEEP SHOPPING

NAVIGATION

Home / About Us / FAQ / Customer Service / Contact Us
 Privacy Policy / Site Map / Testimonials / Shopping Cart

CONNECTOR CONCEPTS INC

1530 McCormick Avenue
 Mundelein, IL 60060

P: 847.541.4020

F: 847.541.4026

E: sales@connectorconcepts.com

ISO 9001:2008 Certified





* These shipping fees do not necessarily represent UPS published rates and may include handling charges levied by this store.
Information on this screen will be provided to UPS/ShipStation. You agree and acknowledge that UPS's/ShipStation's use of this information will be pursuant to the current UPS/ShipStation Privacy Policy, and will not be subject to or restricted by the Privacy Policy governing your account.
UPS, the UPS Shield trademark, the UPS Ready mark and the Color Brown are trademarks of United Parcel Service of America, Inc. All Rights Reserved.

[Privacy Policy](#) - [Merchant's Privacy Policy](#)